
Szepietowo, dn. 2012.08.15 

 

Ogłoszenie 

 

Burmistrz Szepietowa ogłasza przetarg nieograniczony na udzielenie kredytu 

długoterminowego w wysokości 608.663,00 zł (słownie: sześćset osiem tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt trzy złote) z przeznaczeniem na spłatę w 2012 r. rat, wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek 

 

Nazwa i adres zamawiającego: Gmina Szepietowo, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo. 

Przedmiot zamówienia: kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na spłatę w 2012 r. rat, 

wcześniej zaciągniętych  kredytów i pożyczek: 

- wysokość kredytu 608.663,00 PLN; 

- okres kredytowania do 31.12.2017 r.; 

- Zamawiający zastrzega sobie prawo skrócenia okresu kredytowania. 

 

Nie dopuszcza się ofert częściowych i wariantowych. 

Termin realizacji zamówienia: 15.09.2012 r. (uruchomienie kredytu 15.09.2012 r.; okres 

kredytowania do 31.12.2017 r.) 

Termin związania ofertą: 30 dni - od dnia 30.08.2012 r. 

Wymagania dotyczące wadium: Nie dotyczy. 

Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych 

warunków: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

Za spełnienie warunków udziału w postępowaniu uznaje się złożenie oświadczenia o spełnianiu 

warunków, określonych art. 22, ust.1 i art. 24, ust. 1 ustawy z dn. 29.01.2004 r - Prawo zamówień 

publicznych. 

 



Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze ofert, wraz z 

podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert 

Przy wyborze oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 

 stopa procentowa – 100%. 

 

W toku oceny ofert zamawiający może żądać pisemnych wyjaśnień dotyczących złożonej oferty. 

Niedopuszczalne jest prowadzenie negocjacji między zamawiającym a wykonawcą. 

 

Oferty należy składać w budynku Urzędu Miejskiego w Szepietowie, ul. Główna 6 do 

30.08.2012 r. do godz. 10
00

, pokój nr 10. 

Otwarcie ofert odbędzie się: 30.08.2012 r. o godz. 10
15

 pokój nr 19. 

 

Informacje w sprawie przetargu oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można 

uzyskać w Urzędzie Miejskim w Szepietowie pokój nr 13, u p. Anny Wiśniewskiej, tel. (86) 

4760132, 4760133 (wew. 315) oraz w BIP na stronie http://szepietowo.biuletyn.net. 

Zamawiający nie przewiduje zamówień rozszerzających. 

 

Ogłoszenie zgodne w treści przekazano do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych 

Numer ogłoszenia: 175979 - 2012; data zamieszczenia: 15.08.2012. 

Stanisław Roch Wyszyński 

Burmistrz Szepietowa 

http://szepietowo.biuletyn.net/

